АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30  декабря 2019 г.                           с. Лазо                                                        № 598

О проведении на территории Лазовского муниципального района
смотра-конкурса по патриотическому воспитанию молодежи

в честь  75-й годовщины Победы Советского народа
в Великой Отечественной войне.

В  соответствии  с  Планом  мероприятий  по  реализации  Государственной
программы «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2016 - 2020
годы»  на  территории  Приморского  края  в  честь  75-й  годовщины  Победы  над
фашистской  Германией,  на  основании  Положения  «О  смотре-конкурсе  городских
округов,  муниципальных  образований,   ветеранских  организаций,  детских
патриотических объединений по патриотическому воспитанию молодежи в честь  75-й
годовщины  Победы  Советского  народа  в  Великой  Отечественной  войне»,
руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация
Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории  Лазовского муниципального района смотр-конкурс на
лучшую постановку военно-патриотической работы среди общеобразовательных
школ, Домов культуры, ветеранских организаций, патриотических объединений и
клубов.

2. Отделу по делам молодежи, спорту, туризму и культуры администрации Лазовского
муниципального района (Герасименко Н.А.) в срок до 1 апреля 2020г. на основании
критериев оценки разработанных краевым оргкомитетом подвести итоги смотра-
конкурса и определить победителей.

3.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района
(Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации Лазовского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Лазовского муниципального района Д.А.Ртищева.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                               Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ